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開講、視聴／発送開始日等は、変更になる場合がございます。
最新日程は米国公認会計士講座 専用サイトでご案内しています。

コース名 受講形態

¥47,000
¥47,000
¥52,000
¥64,000
¥55,000
¥80,000
¥47,000
¥47,000
¥52,000
¥64,000
¥55,000
¥80,000

受講料（※） 備　考受講有効期限開講・視聴/発送開始日

211-L10
211-L10
211-L20
211-L30
211-L40
211-L50
212-L10
212-L10
212-L20
212-L30
212-L40
212-L50

コースNo.

国内
通学

通信

通信

通学

通信

通信

海外

国内

海外

教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信
教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信

L1
※1
W4
96
W4
96
G1
※1
W4
96
W4
96

クラスNo.

FAR1パック
（2020年4月～6月入学クラス）

FAR1パック
（2020年7月～9月入学クラス）

7-7  ①総合本科生 講義パック FAR1

教室生講義（渋谷）

教室生講義（新宿）

2020年12/25

2021年 3 /31

2020年 4 / 4 

2020年 4 /10

2020年 4 /24
2020年 4 /10
2020年 4 /24
2020年 7 / 5 

2020年 7 / 3 

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

7-7  ⑤総合本科生 講義パック AUD

コース名 受講形態

¥127,000
¥127,000
¥132,000
¥143,000
¥130,500
¥155,500
¥127,000
¥127,000
¥132,000
¥143,000
¥130,500
¥155,500

受講料（※） 備　考受講有効期限開講・視聴/発送開始日

211-P10
211-P10
211-P20
211-P30
211-P40
211-P50
212-P10
212-P10
212-P20
212-P30
212-P40
212-P50

コースNo.

国内
通学

通信

通信

通学

通信

通信

海外

国内

海外

教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信
教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信

F1
※1
W4
96
W4
96
G1
※1
W4
96
W4
96

クラスNo.

REGパック
（2020年4月～6月入学クラス）

REGパック
（2020年7月～9月入学クラス）

7-7  ④総合本科生 講義パック REG

教室生講義（八重洲）

教室生講義（新宿）

2020年12/25

2021年 3 /31

2020年 4 / 4 

2020年 6 / 5 

2020年 7 /12

2020年 7 / 3 

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

コース名 受講形態

¥91,000
¥91,000
¥96,000
¥106,000
¥96,500
¥121,500
¥91,000
¥91,000
¥96,000
¥106,000
¥96,500
¥121,500

受講料（※） 備　考受講有効期限開講・視聴/発送開始日

211-N10
211-N10
211-N20
211-N30
211-N40
211-N50
212-N10
212-N10
212-N20
212-N30
212-N40
212-N50

コースNo.

国内
通学

通信

通信

通学

通信

通信

海外

国内

海外

教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信
教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信

G1
※1
W4
96
W4
96
L1
※1
W4
96
W4
96

クラスNo.

BECパック
（2020年4月～6月入学クラス）

BECパック
（2020年7月～9月入学クラス）

7-7  ③総合本科生 講義パック BEC

教室生講義（新宿）

教室生講義（渋谷）

2020年12/25

2021年 3 /31

2020年 4 /19

2020年 5 / 8 

2020年 7 /18

2020年 7 / 3 

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

Ver.3.0教材
（2020年4月～5月収録）

コース名 受講形態

¥123,000
¥123,000
¥128,000
¥139,000
¥127,000
¥152,000
¥123,000
¥123,000
¥128,000
¥139,000
¥127,000
¥152,000

受講料（※） 備　考受講有効期限開講・視聴/発送開始日

211-M10
211-M10
211-M20
211-M30
211-M40
211-M50
212-M10
212-M10
212-M20
212-M30
212-M40
212-M50

コースNo.

国内
通学

通信

通信

通学

通信

通信

海外

国内

海外

教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信
教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信

L1
※1
W4
96
W4
96
G1
※1
W4
96
W4
96

クラスNo.

FAR2・3パック
（2020年4月～6月入学クラス）

FAR2・3パック
（2020年7月～9月入学クラス）

7-7  ②総合本科生 講義パック FAR2・3

教室生講義（渋谷）

教室生講義（新宿）

2020年12/25

2021年 3 /31

2020年 5 /23

2020年 5 /29

2020年 5 /15
2020年 5 /29
2020年 5 /15
2020年 8 /23

2020年 7 / 3 

Ver.3.0教材
（2020年5月～7月収録）

Ver.3.0教材
（2020年5月～7月収録）

※通学の方：FAR3はお届けするDVDでの受講となります。

コース名 受講形態

¥81,000

¥81,000
¥81,000
¥86,000
¥96,000
¥96,500
¥111,500

受講料（※） 備　考受講有効期限開講・視聴/発送開始日

211-Q10

212-Q10
212-Q10
212-Q20
212-Q30
212-Q40
212-Q50

コースNo.

国内 通学

通学

通信

通信

国内

海外

教室

教室
ビデオブース
Web通信
DVD通信
Web通信
DVD通信

G1

F1
※1
W4
96
W4
96

クラスNo.

AUDパック
（2020年4月～6月入学クラス）

AUDパック
（2020年7月～9月入学クラス）

教室生講義（新宿）

教室生講義（八重洲）

2020年12/25

2021年 3 /31

2020年 4 /19

2020年 7 /26

2020年 7 / 3 
Ver.3.0教材

（2020年4月～5月収録）


